
Uchwała nr 1055/258/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2017 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla członków Rady 
Nadzorczej Instytucji Filmowej „Max-Film” S.A. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 1594/156/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca  
2008 r. w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla członków Rady Nadzorczej Instytucji 
Filmowej „Max-Film” S.A., zmieniona uchwałą nr 2605/216/12 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	uchylająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla członków Rady Nadzorczej Instytucji Filmowej „Max-Film” S.A.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


